
FORUM I PËRBASHKËT
BIZNES-DOGANA

Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë Tiranë, në bashkëpunim
me Drejtorinë e Përgjithshme të Doganave, ka kënaqësinë
t'ju ftojë të merrni pjesë në Forumin me fokus lehtësimin e
procedurave doganore dhe informatizimin e shërbimeve

doganore.

9 TETOR 2024  | 10:00-12:00
Vendi: MAK Albania Hotel



aG J ENDA

09:30 - 10:00

Regjistrimi dhe kafe

10:00 - 10:15
Fjalë përshëndetëse

Kryetari i DHTIT, z.Nikolin Jaka
Drejtori i Përgjithshëm i Doganave, z.
Genti Gazheli

10:15 - 11:25
Lehtësimi i Procedurave
Doganore për Biznesin dhe
Informatizimi i
Shërbimeve doganore

11:25 - 11:50
Pyetje dhe diskutime

11:50 - 12:00
Fjalë përmbyllëse 


